

【実施】

積算情報

設計書番号	507-k306100-00196-V1(0)	設計者名	
費目	本工事費	工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事
所属名	中勢水道事務所		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	令和 7年12月15日		
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日		
単価適用年月日	令和 7年10月22日		
適用単価 地区	一般材料	D00:津	
	生コン		
	石材		
適用工種	下水道電気設備(一般労務費)		

積算時想定工事期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	月単位の週休2日(R7.7基準)
	主たる工種	92:下水道電気設備(一般労務費)
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計総括表

工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	電気設備工		摘要
					数量増減	金額増減	
電気設備工(機器費)	式	1		155,620,000			
機器費	式	1		155,620,000			
機器費	式	1		155,620,000			
機器費	式	1		155,620,000			
電気設備工(直接工事費)	式	1		11,716,552			
輸送費	式	1		123,565			
輸送費	式	1		123,565			
材料費	式	1		1,665,316			
直接材料費	式	1		1,601,266			
補助材料費	式	1		64,050			
労務費	式	1		8,314,530			
一般労務費	式	1		5,821,242			
技術労務費	式	1		2,493,288			

設計総括表

工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	電気設備工		摘要
					数量増減	金額増減	
直接経費	式	1		156,502			
直接経費	式	1		156,502			
仮設費	式	1		1,456,639			
仮設費	式	1		1,456,639			
直接工事費	式	1		11,716,552			
共通仮設費	式	1		2,890,330			
共通仮設費	式	1		55,330			
準備費	式	1		55,330			
共通仮設費（率計上）	式	1		2,835,000			
純工事費	式	1		14,606,882			
現場管理費	式	1		5,823,000			
据付間接費	式	1		3,628,000			
据付（技術者）間接費	式	1		1,994,630			

設計総括表

工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	電気設備工		摘要
					事業区分	共通仮設費	
据付(機器)間接費	式	1		1,634,010			
据付工事原価	式	1		24,057,882			
設計技術費	式	1		5,534,000			
工事原価	式	1		29,591,882			
一般管理費等	式	1		5,834,797			
鉄スクラップ(ヘビ-H3)	式	1		-158,735			
銅スクラップ(1号銅線)	式	1		-84,011			
銅スクラップ(2号銅線)	式	1		-432,933			
工事価格	式	1		190,371,000			
消費税相当額	式	1		19,037,100			
工事費計	式	1		209,408,100			

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事			当初	事業区分		主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)			
					電気設備工	電気設備工(機器費)					
工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備工(機器費)					式	1		155,620,000			
機器費					式	1		155,620,000			
機器費					式	1		155,620,000			
分水監視制御盤(津分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,900,000	12,900,000			単-1号 週休有
分水監視制御盤(久居森分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000			単-2号 週休有
分水監視盤(久居庄田分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	7,920,000	7,920,000			単-3号 週休有
分水監視制御盤(一志川合分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000			単-4号 週休有
分水監視制御盤(一志上野分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000			単-5号 週休有
分水監視制御盤(白山分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,900,000	12,900,000			単-6号 週休有
分水監視制御盤(一志井生分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000			単-7号 週休有
分水監視制御盤(一志波瀬分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000			単-8号 週休有
分水監視制御盤(嬉野天花寺分水)				屋内自立閉鎖盤	面	1	12,600,000	12,600,000			単-9号 週休有

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事			当初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)		
	工事区分・工種・種別・細別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	分水監視制御盤(一志小山分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000				単-10号 週休有
	分水監視制御盤(嬉野上野分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,400,000	12,400,000				単-11号 週休有
	分水監視制御盤(三雲南部分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000				単-12号 週休有
	分水監視制御盤(三雲北部分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,900,000	12,900,000				単-13号 週休有
	機器費		式	1		155,620,000				
	電気設備工(直接工事費)		式	1		11,716,552				
	輸送費		式	1		123,565				
	輸送費		式	1		123,565				
	輸送費		式	1		123,565				内-1号 週休有
	材料費		式	1		1,665,316				
	直接材料費		式	1		1,601,266				
	電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-2c 、付属材料含む	m	1,086	257	279,102				単-14号 週休有

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事			当初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)		
	工事区分・工種・種別・細別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-3c 、付属材料含む			m	159	342	54,378			単-15号 週休有
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-4c 、付属材料含む			m	406	432	175,392			単-16号 週休有
電力ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-2c 、付属材料含む			m	214	359	76,826			単-17号 週休有
電力ケーブル	600V EM-CE 8.0sq-2c 、付属材料含む			m	16	469	7,504			単-18号 週休有
電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-2c、 付属材料含む			m	144	709	102,096			単-19号 週休有
電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-3c、 付属材料含む			m	78	987	76,986			単-20号 週休有
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-2c、付 属材料含む			m	521	134	69,814			単-21号 週休有
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-3c、付 属材料含む			m	30	168	5,040			単-22号 週休有
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-4c、付 属材料含む			m	357	212	75,684			単-23号 週休有
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-10c、 付属材料含む			m	425	453	192,525			単-24号 週休有
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-20c、 付属材料含む			m	28	844	23,632			単-25号 週休有
制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-2c、 付属材料含む			m	1,221	235	286,935			単-26号 週休有

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事			当初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)		
	工事区分・工種・種別・細別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-6c、 付属材料含む	m	56	417		23,352			単-27号 週休有
	SUS製引込開閉器盤	W350×D200×H1000	面	1	152,000		152,000			単-28号 週休有
	補助材料費		式	1			64,050			
	補助材料費 1,601,266×4%		式	1			64,050			週休有
	労務費		式	1			8,314,530			
	一般労務費		式	1			5,821,242			
	一般労務費(据付・移設)		式	1			4,265,334			内-2号 週休有
	一般労務費(撤去)		式	1			1,555,908			内-3号 週休有
	技術労務費		式	1			2,493,288			
	技術労務費(据付・移設)		式	1			1,028,976			内-4号 週休有
	技術労務費(組合せ試験)(新設・移設)		式	1			1,464,312			内-5号 週休有
	直接経費		式	1			156,502			

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事	当初	事業区分			主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)		
			電気設備工	電気設備工(直接工事費)	電気設備工		施工地域	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		156,502				
機械経費(率計上) 6,850,218 × 1%		式	1		68,502			週休有	
ラフテレーンクレーン	久居森分水機器搬入・ 搬出	日	2	44,000	88,000			単-29号 週休有	
仮設費		式	1		1,456,639				
仮設費		式	1		1,456,639				
仮設費(積上げ)	仮設ケーブル接続(材 工共)	式	1	618,200	618,200			単-30号 週休有	
仮設費(積上げ)	交通誘導警備員	式	1		69,972			内-6号 週休有	
仮設費(率計上) 10,259,913 × 7.49%		式	1		768,467			週休有	
直接工事費		式	1		11,716,552				
共通仮設費		式	1		2,890,330				
共通仮設費		式	1		55,330				
準備費		式	1		55,330				

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事	当 初	事業区分 電気設備工			主たる工種	下水道電気設備（一般労務費）		
			工事区分	共通仮設費	金額		施工地域	金額増減	摘要
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スクラップ運搬			式	1	55,330	55,330			単-31号 週休有
共通仮設費（率計上） 11,716,552 × 24.2%			式	1		2,835,000			
純工事費			式	1		14,606,882			
現場管理費 14,606,882 × 39.87%			式	1		5,823,000			
据付間接費			式	1		3,628,000			
据付（技術者）間接費 2,493,288 × 80%			式	1		1,994,630			
据付（機器）間接費 155,620,000 × 1.05%			式	1		1,634,010			
据付工事原価			式	1		24,057,882			
設計技術費 179,677,882 × 3.08%			式	1		5,534,000			
工事原価			式	1		29,591,882			
一般管理費等 29,591,882 × (19.68% + 0.04%)			式	1		5,834,797			
鉄スクラップ（ヘビーH3）			式	1		-158,735			

設計内訳書

工事名	雲出川水系分水監視制御設備改良工事			当 初	事業区分	電気設備工	主たる工種	下水道電気設備(一般労務費)	
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
	銅スクラップ(1号銅線)		式	1		-84,011			
	銅スクラップ(2号銅線)		式	1		-432,933			
	工事価格		式	1		190,371,000			
	消費税相当額 190,371,000 × 10%		式	1		19,037,100			
	工事費計		式	1		209,408,100			

一式当たり内訳書

第1号内訳書	輸送費						単価適用年月日	令和 7年10月22日		
							歩掛適用年月日	令和 7年10月22日		
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	1.000-00000020	摘要
輸送費			式	1	123,565	123,565				WYB00004 管理費区分 無
合 計						123,565				

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	一般労務費（据付・移設）						単価適用年月日	令和 7年10月22日	
							歩掛適用年月日	令和 7年10月22日	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	159	26,826	4,265,334			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						4,265,334			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	一般労務費（撤去）						単価適用年月日	令和 7年10月22日	
							歩掛適用年月日	令和 7年10月22日	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電工			人	58	26,826	1,555,908			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						1,555,908			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	技術労務費（据付・移設）						単価適用年月日	令和 7年10月22日	
							歩掛適用年月日	令和 7年10月22日	
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者			人	26	39,576	1,028,976			R0202 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						1,028,976			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	技術労務費（組合せ試験）（新設・移設）						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年10月22日 令和 7年10月22日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術者		人	37	39,576	1,464,312			R0202 管理費区分 V 割増率 0%
合 計					1,464,312			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	1	20,094	20,094			R0803 管理費区分 Y 割増率 0%
交通誘導警備員 B		人	3	16,626	49,878			R0804 管理費区分 Y 割増率 0%
合 計					69,972			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤 (津分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,900,000	12,900,000	WYB00024 管理費区分 無
計					12,900,000	
単価					12,900,000	円 / 面

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤(久居森分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00064 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円/面

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視盤（久居庄田分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	7,920,000	7,920,000	WYB00075 管理費区分 無
計					7,920,000	
単価					7,920,000	円 / 面

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤（一志川合分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00074 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円 / 面

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤（一志上野分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00073 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円 / 面

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤(白山分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,900,000	12,900,000	WYB00072 管理費区分 無
計					12,900,000	
単価					12,900,000	円/面

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤（一志井生分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00071 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円 / 面

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤（一志波瀬分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00070 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円 / 面

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤 (嬉野天花寺分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,600,000	12,600,000	WYB00069 管理費区分 無
計					12,600,000	
単価					12,600,000	円 / 面

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤（一志小山分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00068 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円 / 面

1次単価表

単-11号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤 (嬉野上野分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,400,000	12,400,000	WYB00067 管理費区分 無
計					12,400,000	
単価					12,400,000	円 / 面

1次単価表

単-12号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤 (三雲南部分水)	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,000,000	12,000,000	WYB00066 管理費区分 無
計					12,000,000	
単価					12,000,000	円 / 面

1次単価表

単-13号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
分水監視制御盤（三雲北部分水）	屋内自立閉鎖盤	面	1	12,900,000	12,900,000	WYB00065 管理費区分 無
計					12,900,000	
単価					12,900,000	円 / 面

1次単価表

単-14号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-2c、付属材料含む	m	1	254	254	WYB00062 管理費区分 無 Z1
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-2c	m	1	254	254	
その他材料	1.5%	式	1		3	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					257	
単価					257	円 / m

1次単価表

単-15号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-3c、付属材料含む	m	1	337	337	WYB00097 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		5	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					342	
単価					342	円 / m

1次単価表

単-16号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-4c、付属材料含む	m	1	426	426	WYB00096 管理費区分 無 Z1
電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-4c	m	1	426	426	
その他材料	1.5%	式	1		6	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					432	
単価					432	円 / m

1次単価表

単-17号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-2c、付属材料含む	m	1	354	354	WYB00093 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		5	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					359	
単価					359	円 / m

1次単価表

単-18号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 8.0sq-2c、付属材料含む	m	1	463	463	WYB00095 管理費区分 無 Z1
電力ケーブル	600V EM-CE 8.0sq-2c	m	1	463	463	
その他材料	1.5%	式	1		6	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					469	
単価					469	円 / m

1次単価表

単-19号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-2c、付属材料含む	m	1	699	699	WYB00098 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		10	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					709	
単価					709	円 / m

1次単価表

単-20号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-3c、付属材料含む	m	1	973	973	WYB00094 管理費区分 無 Z1
電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-3c	m	1	973	973	
その他材料	1.5%	式	1		14	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					987	
単価					987	円 / m

1次単価表

単-21号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-2c、付属材料含む	m	1	133	134	
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-2c	m	1	133	133	WYB00086 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		1	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					134	
単価					134	円 / m

1次単価表

単-22号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-3c、付属材料含む	m	1	166	166	WYB00099 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		2	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					168	
単価					168	円 / m

1次単価表

単-23号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-4c、付属材料含む	m	1	209	209	WYB00100 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		3	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					212	
単価					212	円 / m

1次単価表

単-24号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-10c、付属材料含む	m	1	447	447	WYB00103 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		6	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					453	
単価					453	円 / m

1次単価表

単-25号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-20c、付属材料含む	m	1	832	832	WYB00104 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		12	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					844	
単価					844	円 / m

1次単価表

単-26号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-2c、付属材料含む	m	1	232	232	WYB00102 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		3	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					235	
単価					235	円 / m

1次単価表

単-27号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-6c、付属材料含む	m	1	417	417	
制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-6c	m	1	411	411	WYB00101 管理費区分 無 Z1
その他材料	1.5%	式	1		6	ZS7300070 管理費区分 無 ZZ1
計					417	
単価					417	円 / m

1次単価表

単-28号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
SUS製引込開閉器盤	W350 × D200 × H1000	面	1	152,000	152,000	WYB00090 管理費区分 無
計					152,000	
単価					152,000	円 / 面

1次単価表

単-29号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラフテレーンクレーン	久居森分水機器搬入・搬出	日	1	44,000	44,000	L001130015 管理費区分 無
計					44,000	
単価					44,000	円 / 日

1次単価表

単-30号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設費 (積上げ)	仮設ケーブル接続 (材工共)			式	1	618,200	618,200	WYB00089 管理費区分 Y
計							618,200	
単価							618,200	円 / 式

1次単価表

単-31号

単価適用年月日	令和 7年10月22日
歩掛適用年月日	令和 7年10月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要
スクラップ運搬		スクラップ運搬		式	1	55,330	55,330	WYB00035 管理費区分 無
計							55,330	
単価							55,330	円 / 式

登録単価 / オプション単価

工事名		雲出川水系分水監視制御設備改良工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
WYB00024	分水監視制御盤（津分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,900,000			単-1	
WYB00064	分水監視制御盤（久居森分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-2	
WYB00075	分水監視盤（久居庄田分水）	屋内自立閉鎖盤	面	7,920,000			単-3	
WYB00074	分水監視制御盤（一志川合分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-4	
WYB00073	分水監視制御盤（一志上野分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-5	
WYB00072	分水監視制御盤（白山分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,900,000			単-6	
WYB00071	分水監視制御盤（一志井生分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-7	
WYB00070	分水監視制御盤（一志波瀬分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-8	
WYB00069	分水監視制御盤（嬉野天花寺分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,600,000			単-9	
WYB00068	分水監視制御盤（一志小山分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-10	
WYB00067	分水監視制御盤（嬉野上野分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,400,000			単-11	
WYB00066	分水監視制御盤（三雲南部分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,000,000			単-12	
WYB00065	分水監視制御盤（三雲北部分水）	屋内自立閉鎖盤	面	12,900,000			単-13	
WYB00062	電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-2c	m	254			単-14	
WYB00097	電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-3c	m	337			単-15	
WYB00096	電力ケーブル	600V EM-CE 3.5sq-4c	m	426			単-16	
WYB00093	電力ケーブル	600V EM-CE 5.5sq-2c	m	354			単-17	
WYB00095	電力ケーブル	600V EM-CE 8.0sq-2c	m	463			単-18	
WYB00098	電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-2c	m	699			単-19	
WYB00094	電力ケーブル	600V EM-CE 14sq-3c	m	973			単-20	
WYB00086	制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-2c	m	133			単-21	
WYB00099	制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-3c	m	166			単-22	
WYB00100	制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-4c	m	209			単-23	
WYB00103	制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-10c	m	447			単-24	
WYB00104	制御ケーブル	EM-CEE 1.25sq-20c	m	832			単-25	
WYB00102	制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-2c	m	232			単-26	
WYB00101	制御ケーブル	EM-CEES 1.25sq-6c	m	411			単-27	
WYB00090	SUS製引込開閉器盤	W350 × D200 × H1000	面	152,000			単-28	
WYB00089	仮設費（積上げ）	仮設ケーブル接続（材工共）	式	618,200			単-30	
WYB00035	スクラップ運搬		式	55,330			単-31	
WYB00004	輸送費		式	123,565			内-1	

